

# Plural Assessoria, Consultoria e Serviços EIRELI-EPP

AO PREGOEIRO

PREFEITURA DE BOA VIAGEM

PREGÃO N° -2019.12.03.2-SRP-PP

Razão Social: PLURAL ASSESSORIA CONSULTORIA E SERVIÇOS,

CNPJ: 17223913/0001 70,

Endereço: NOVA RUSSAS- CEARA .

CEP: 62.200,000

1 - OBJETO: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de Saúde Adília Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/Ce. Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO  | QUAN | UND    | MARCA         | VR UNIT | VR TOTAL |
|------|--|------|--------|---------------|---------|----------|
| 01   | ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES      | 100  | CAIXA  | Proclean      | 6,00    | 600,00   |
| 02   | ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML                            | 500  | CAIXA  | Briluz        | 4,50    | 2.250,00 |
| 03   | ÁLCOOL GEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES    | 160  | CAIXA  | aseplyne      | 18,00   | 2.880,00 |
| 04   | DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES | 820  | CAIXA  | Pinho         | 3,80    | 3.116,00 |
| 05   | DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, FRASCO COM 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES       | 24   | CAIXA  | Bom ar        | 7,00    | 168,00   |
| 06   | DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML                                  | 300  | CAIXA  | clean         | 2,50    | 750,00   |
| 07   | POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES        | 160  | CAIXA  | clean         | 3,50    | 560,00   |
| 08   | SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES        | 240  | CAIXA  | Tixan         | 4,80    | 1.152,00 |
| 09   | SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES 1800                       | 1800 | PACOTE | economi<br>co | 3,70    | 6.660,00 |
| 10   | BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA,  | 160  | UNID   | Multi         | 2,50    | 400,00   |

Fazenda Diogo, anexo sala 01- Pereiros, Distrito de Espacinha em Nova Russas -ce , CEP: 62.200.000 CNPJ:17.223.913/0001-70 FONE (88) 9 9646-0604 / 9 9413-2700-  
pluralservicos@gmail.com



# Plural Assessoria, Consultoria e Serviços EIRELI-EPP

|  |                  |  |     |          |  |  |
|--|------------------|--|-----|----------|--|--|
|  | CAPACIDADE 10LTS |  | ADE | plastico |  |  |
|--|------------------|--|-----|----------|--|--|

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.



Francisco soares madeiro

CPF: 709252673-68